
ZARZĄDZENIE Nr 55/2022 
BURMISTRZA ALEKSANDROWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2022 roku 
 
 
 

w sprawie: powołania Miejskiego Zespołu Wyborczego do organizacji wyborów do 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

  
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                  
z 2022 r. poz. 559) w związku z  § 49 ust. 1 i 2  Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej                            
w Aleksandrowie Łódzkim stanowiącego załącznik do uchwały nr L/364/22 Rady Miejskiej                    
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim i nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Łódzkiego z 2022 roku, 
poz. 1446) 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 

§1. Powołuję Miejski Zespół Wyborczy do organizacji wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim w składzie: 
 

1) Hanna Beda – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu; 
2) Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim; 
3) Jolanta Ogińska – Przedstawiciel Klubu Radnych PIS; 
4) Mariusz Grabowski – Przedstawiciel Klubu Radnych Wyborców Jacka Lipińskiego; 
5) Iwona Dąbek – osoba wskazana przez Burmistrza. 

 
 
§2.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                            BURMISTRZ ALEKSANDROWA ŁÓDZKIEGO 
 
                                                                                                  
                                                                                                [-]   JACEK LIPIŃSKI 
 
 
                                                                             
 
 
 
 
 
 
 



 
 


